di
di
di
do
do
di
di
di
do
vr
di
za
di
di
di
do
do
vr
di
do
do
di
di
di
vr
di
do
do
vr
do
do
di
di
di
vr
di
do
do
di
di
di
vr
di
do
do
di
di
di
vr

05-11-2024
05-11-2024
05-11-2024
07-11-2024
07-11-2024
12-11-2024
12-11-2024
12-11-2024
14-11-2024
15-11-2024
19-11-2024
23-11-2024
26-11-2024
26-11-2024
26-11-2024
28-11-2024
28-11-2024
29-11-2024
03-12-2024
05-12-2024
05-12-2024
10-12-2024
10-12-2024
10-12-2024
13-12-2024
17-12-2024
19-12-2024
19-12-2024
27-12-2024
02-01-2025
02-01-2025
07-01-2025
07-01-2025
07-01-2025
10-01-2025
14-01-2025
16-01-2025
16-01-2025
21-01-2025
21-01-2025
21-01-2025
24-01-2025
28-01-2025
30-01-2025
30-01-2025
04-02-2025
04-02-2025
04-02-2025
07-02-2025
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Wedstrijdkalender 2024/2025 winter

Start

10:30
13:20
13:30
9:10
9:50
9:30
10:00
13:00
18:00
14:00
13:00
10:00
9:30
10:00
13:00
9:30
9:50
14:00
12:00
9:30
9:50
09:30
10:00
12:00
14:00
12:00
9:30
9:50
14:00
9:30
9:50
09:30
10:10
12:00
14:00
12:00
9:30
9:50
09:30
10:10
12:30
14:00
12:30
9:30
9:50
09:30
10:10
12:30
14:00

GCB Kalender 2024 winter 2024-11-24a.xIsx

GC Brunssummerheide

Einde

13:30

16:00
11:30
13:40
10:00
11:30

0:00

11:20
10:00
11:30

13:20
12:10

13:20
12:10
10:00
11:30

13:20
12:10

13:20
12:10
10:00
11:30

13:20
12:10
10:00
11:30

13:20
12:10
10:00
11:30

Com.

DaCo
MoCo
DaCo
SeCo
SeCo
DaCo
DaCo
MoCo
AFTW
36+
MoCo
WeCo
DaCo
DaCo
MoCo
SeCo
SeCo
36+
MoCo
SeCo
SeCo
DaCo
DaCo
MoCo
36+
MoCo
SeCo
SeCo
36+
SeCo
SeCo
DaCo
DaCo
MoCo
36+
MoCo
SeCo
SeCo
DaCo
DaCo
MoCo
36+
MoCo
SeCo
SeCo
DaCo
DaCo
MoCo
36+

Wedstrijd

Stamppot Toernooi
Men's Own
Stamppot Toernooi
wintercompetitie 1
wintercompetitie 1
Wintergolf 1
Wintergolf 1

Men's Own
Afterwork, golw in the dark
Wedstrijd 1 start winterseizoen
Men's Own

Ryder Cup Nato
Wintergolf 2
Wintergolf 2

Men's Own 1
wintercompetitie 2
wintercompetitie 2
Wedstrijd 2

Men's Own 2
wintercompetitie 3
wintercompetitie 3
Wintergolf 3
Wintergolf 3

Men's Own 3
Wedstrijd 3

Men's Own 4
wintercompetitie 4
wintercompetitie 4
Wedstrijd 4
wintercompetitie 5
wintercompetitie 5
Wintergolf 4
Wintergolf 4
Men's Own 5
Wedstrijd 5

Men's Own 6
wintercompetitie 6
wintercompetitie 6
Wintergolf 5
Wintergolf 5

Men's Own 7
Wedstrijd 6

Men's Own 8
wintercompetitie 7
wintercompetitie 7
Wintergolf 6
Wintergolf 6

Men's Own 9
Wedstrijd 7

1-Tee

1-Tee
1-Tee
1-Tee
1-Tee
1-Tee
1-Tee
GS

1-Tee
1-Tee
1-Tee
GS

1-Tee
1-Tee
1-Tee
1-Tee
1-Tee
GS

1-Tee
1-Tee
1-Tee

Aantal

60
30
36
45
27
12
27
30
40
24
30

12
27
30
27
45
24
30
27
45
12
27
30
24
30
27
45
24
27
45
12
27
30
24
30
27
45
12
27
30
24
30
27
45
12
27
30
24

Pers/
Flight
3

3
3
3
3
3
3
3
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di
do
do
di
di
di
vr
di
do
do
di
di
di
vr
di
do
do
di
di
di
vr
do
vr
di

Datum

11-02-2025
13-02-2025
13-02-2025
18-02-2025
18-02-2025
18-02-2025
21-02-2025
25-02-2025
27-02-2025
27-02-2025
04-03-2025
04-03-2025
04-03-2025
07-03-2025
11-03-2025
13-03-2025
13-03-2025
18-03-2025
18-03-2025
18-03-2025
21-03-2025
27-03-2025
28-03-2025
01-04-2025

Lus

0 ™ =™ =™

G

S~

R

D D OO0

R/B

[s=RE N NI Rive R R o)

B/G

G/R
R

Start Einde Com.
13:00 MoCo
9:30 13:20 :SeCo
9:50 12:10 :SeCo
09:30 10:00 :DaCo
10:10 11:30 :DaCo
13:00 MoCo
14.00 36+
13:00 MoCo
9:30 13:20 :SeCo
9:50 12:10 :SeCo
09:30 10:00 DaCo
10:10 11:30 :DaCo
13:30 MoCo
14:00 36+
13:30 MoCo
9:30 13:20 :SeCo
9:50 12:10 :SeCo
09:30 10:00 DaCo
10:10 11:30 DaCo
13:30 MoCo
14:00 36+
09:00 SeCo
14:00 36+
09:30 11:30 DaCo

Gewijzigd t.o.v. laatste versie

GCB Kalender 2024 winter 2024-11-24a.xIsx

Wedstrijd

Men's Own 10
wintercompetitie 8
wintercompetitie 8
Wintergolf 7
Wintergolf 7

Men's Own 11
Wedstrijd 8

Men's Own 12
wintercompetitie 9
wintercompetitie 9
Wintergolf 8
Wintergolf 8

Men's Own 13
Wedstrijd 9

Men's Own 15
wintercompetitie 10
wintercompetitie 10
Wintergolf 9
Wintergolf 9

Men's Own 16
Wedstrijd 10
Openingswedstrijd
Wedstrijd 11
Openingswedstrijd met lunch

Start-
vorm
1-Tee
1-Tee
1-Tee
1-Tee
1-Tee
1-Tee
GS
1-Tee
1-Tee
1-Tee
1-Tee
1-Tee
1-Tee
GS
1-Tee
1-Tee
1-Tee
1-Tee

Aantal

30
27
45
12
27
30
24
30
27
45
12
27
30
24
30
27
45
12
27
30
24
88
24
36

Pers/
Flight
3
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